



Siuntiossa rauhallisessa maalaisympäristössä sijaitseva Arjen Sydän on lastensuojelun perusyksikkö, joka on suunnattu 10-18-vuotiaille sijaishuollon laitospalvelua tarvitseville lapsille. Yksikön yhteydessä on myös erillinen itsenäistymisasunto.

Asuminen

Länsi-Uusimaalla Siuntiossa lastensuojeluyksikölle on erinomainen sijainti rauhallisessa maalaisympäristössä, mutta kuitenkin hyvien kulkuyhteyksien päässä. Arjen Sydäimestä on lyhyt matka muun muassa moniin eri kouluihin ja harrastuksiin. Lastensuojeluyksikössä annetaan koulunkäyntiin vahvaa tukea ja yhteistyö koulujen kanssa on tiivistä.

Toiminta

Pienryhmäkoti Arjen Sydämessä jokainen lapsi kohdataan ainutlaatuisena ja rakastettuna yksilönä. Lapsen osallisuuden tunnetta ja kuulluksi tulemistä halutaan vahvistaa, joten lapsi otetaan aktiiviseksi osaksi oman elämänsä päätöksentekoa. Yksikössä työskentelee sitoutunut ja moniammatillinen työryhmä, jolla on pitkä lastensuojelun työkokemus. Arjella on yksikössämme tärkeä kuntouttava merkitys: Arjen toimintoja ohjaavat tutut ja turvaa tuovat struktuurit ja aidosti läsnä olevat turvalliset aikuiset. Arki yksikössä on myös toiminnallista. Liikunne, musisoimme omassa bänditilassamme ja harjoitamme kädentaitoja.

Jokaiselle lapselle nimetään omaohjaajat. Perhetyö on tärkeä osa hoitoprosessia, joten vanhemmat ja lapsen muu lähiverkosto halutaan ottaa mukaan lapsen elämään. Perhetyöskentelyssä pyritään tukemaan vanhemmuutta ja lapsen ja vanhemman välisiä suhteita.

Vahvuudet

Lastensuojeluyksikkö Arjen Sydämen ydinosaamista on perhehoidosta laitoshoitoon siirtyneiden lasten onnistunut hoito. Henkilöstö on koulutettu vastaamaan erityisesti neuropsykiatrisiin haasteisiin sekä kiintymyssuhde- ja traumaoireisten lasten tarpeisiin. Työryhmän ammattitaidon tukena ovat työryhmäpäivät, työnohjaus, psykiatrinen konsultaatiomahdollisuus ja jatkuva alan koulutus.

Tukipalvelut

Itsenäistymisasunto lastensuojeluyksikön yhteydessä mahdollistaa nuorelle itsenäistymisharjoittelun ja turvallisen, tuetun polun kohti aikuisuutta. Itsenäistymisharjoittelua toteutetaan myös jo ennen nuoren muuttoa pois Arjen Sydäimestä.



Faktoja Arjen Sydän – Siuntio, Lappers

Yritys	Pienryhmäkoti Arjen Sydän Oy
Kunta	Siuntio
Ikä	0-18
Paikkamäärä	7
Paikkatyyppi	Lastensuojelun sijaishuolto, Lastensuojelun avohuolto, Jälkihuolto

Yhteyshenkilöt

Hannamari Ekström-Saarinen
Toiminnanjohtaja, Pienryhmäkoti
Puolenhehtaarin Metsä, Pienryhmäkoti
Arjen Sydän

☎ 044 780 4441

✉ hannamari.ekstrom-saarinen@humana.fi

Pauliina Keto
Yksikönjohtaja

☎ 044 025 9002

✉ pauliina.keto@humana.fi

Yhteystiedot

Bäcksintie 104
02590 Lappers

Kartta